UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 413/SGDĐT- KHTC Hưng Yên, ngày 06 tháng 3 năm 2023
V/v  triển khai thực hiện chỉ tiêu tuyển sinh

lớp 10 năm học 2023-2024

Kính gửi: - Các trường THPT, trường PT có nhiều cấp học

 - Các trung tâm GDNN-GDTX

Thực hiện Quyết định số 535/QĐ-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hưng Yên về việc giao chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học

2023-2024 cho các trường THPT, trường phổ thông có nhiều cấp học trên địa

bàn tỉnh Hưng Yên và chỉ tiêu tuyển sinh lớp 6 trường THCS và THPT Hoàng

Hoa Thám; Công văn số 414/UBND-KGVX ngày 01 tháng 3 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hưng Yên về việc tuyển sinh vào lớp 10 hệ giáo dục thường

xuyên trung học phổ thông năm học 2023-2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị tổ chức triển khai

thực hiện công tác tuyển sinh lớp 10 năm học 2023-2024 theo đúng quy định

hiện hành trên cơ sở Quyết định số 535/QĐ-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2023

và Công văn số 414/UBND-KGVX ngày 01 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hưng Yên./.

(Gửi kèm các đơn vị bản sao Quyết định số 535/QĐ-UBNDngày 03 tháng

3 năm 2023 và Công văn số 414/UBND-KGVX  ngày 01 tháng 3 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hưng Yên).

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban GĐ Sở;

- Lưu : VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Khải

		2023-03-07T07:27:57+0700

		2023-03-07T09:25:40+0700